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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

* PERZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
' ~ ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 27/04/2017

UL TEDHENAT PERSONALE -

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER & T R

MBIEMER SHE GCANY

ATES] ) JRAJC L] .
AMES| N748¢ ERE

DATELINDJE .0y )96/

VENDLINDJE L3 RAZH D

VENDBANIM TRR EN[ S

NR.ID /04 430/5" 1’4

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal. )

-

LERr7IR LAYy

(emér, mbiemér, péRsikrim)

Fagel
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o A

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

* MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

d}

)

G

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

5 Ky Formular pérbén dokument zyrtar qéi dre;tohet n)e organl shteteror dhe i nenshtrohet verlflklmlt dhe
pubhklmlt : :

ek Pasqyrlml ité dhenave 18 rreme né kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm sxpas nemt
190 té Kodit Penal. - : :

e dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen vern‘nknmit té plote Brenda dhe Jashte Shq1pense nga

organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

: Me p!otesnmm e kétij Formularl kam dhéné pelqlmm pér venfnk:mm e gdo té dhéne personale, perfshrre
g gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjeter blometrlke ;

Pasqyrlml i t& dhéna vets paverteta té paplota dhe té pa saktané kété Formular dhe refuznml i depozrtlmlt té
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

v _kandidimi/igjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i-funksionit publik.

‘ Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislécionin né fugi pé_f mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERQOHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
JITHE FORMULARI!

ERMIR  SHEGAY )

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ERIIR 5‘/¢¢wa

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ghjetvendore 14 Maj 2023 . . .
v kil oV THIDHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor

shgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO : . | fo) >L

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Tadhénate vendimitgiygésor e

Gjykata

Nr. dhe data e Masa e dénimit me | Vepra penale pérté cilén jeni dénuar |

vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés se
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| 0| X

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

ERM IR _SHECHN

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Fage3
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DATA-02/04/2023
- Tédhénat e vendimitgjygésor

Zgjédnet Vendore 14 Maj 2023

' R L ~ Vendimi
WW\V.KQZ.gOvsdHenat e Cviata Veprapena|epen§ci|enjenxdenuar 1 peridimtar/eninii .
vendimitgjygésorjopérfundimtar Iy :
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérori pérgjigjes)

PO - ol X

- Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues ~_Qyteti,Shteti | - Arsyet Periudha/Data’ - Rezultatet -

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 7(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ERMR_ SHEGRN/ .

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage4
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DAFA-02/04/2023
- _..___.Orgam.pr.o.ce.du.es.___ _____ Qvteti, Shteti Arsyet Periudha/Data : Rezultatet -
Zgedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wvyw-keZ-gov-at
5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

nerQIOSEJ 0?

(vendos X pérbri pergjlgjes)

PO _ JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

| MASAT SHTRENGUESETESIGURISE = [ neonshtne

) E revokuar -
fugi o

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gquésdre

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

F,Q/V/,Q SHEGAM

(emerrnhemerrmnﬁmnm

FageS .
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» Vepra penale pér té ; sl SRR D .
Zgjed hJetGWON‘ 14 daki2fRe cilén akuzoheshit - Vendimi = i1 periudha, data”
www.kgz.gov. a| i : = ; pérfundimtar - :
a1 Neni 3 Lloji ; Ak :
6. A &shté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

Autoriteti s Gttt Shbt - Ekzekutimi
urdhérues Syele. yiet, et (nése éshté né fugi apo jo) -
7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje- daIJes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgj nges)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

X

ERMI R SHECRN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fageb
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ATA N2/041209°2

TG VUVl U_rILULU

Periudhae 5 ; : 52
QytetldheShtetl : Ar§yeja i : Haci R Bl e B A Rt
Z]qumg»t and ore{ 4 M&be@Q3 : :::);?:thngé S Té dhenate_aa:ktltte débimit .
wivw.kgz.gov.al e EE Sl

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér me shumése 1l
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' | 0

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Qytetidhe : : 2 e :
Shtetl kukeni oot prégeja ol E Periudha |- : Adresaevendqendrimitz
““jetuar P o : e s S k :

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

LERIMIR _SHECRN! /,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

FRMIR _SHEGANI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage7



